

Client n° : 101317
Facture n° : 390093
Montant : 324,68
Date : 04/02/2026

MESPOULET
BOISSONS SERVICES
ZA Bel Air
60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ
EURL au capital de 150 000 € SIRET 491 782 256 00045
APE 4634Z TVA FR 60 491782256
Tel : 05 65 77 30 40
MBS CAYLUS
CLAUSES DAILLATS
82160 CAYLUS
Tel : 05 63 67 00 00

Mail : contact.caylus@mespoulet.com

SAS VARADETO
BRASSERIE LE GALOPIN
PLACE OCCITANIE
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

315 / 001

EX 101988

FACTURE N°

390093 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE									
340	325	344	315	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	709058	02/02/2026		04/02/2026	390093	04/02/2026												
28/01/2026			2106,80			4			16			439						13									
CODE	(8) DESIGNATION	CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U. MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)							
60922	CERISE BARMAN TEISSEIRE.....	A L'UNITE1X					1	6,094		6,094		6,09	2														
362035	CAFE ALBA PASSION.100%..GR 1Kg	A L'UNITE1X					6	32,700		32,700		196,20	2														
100% ARABICA																											
62206	SUCRE BUCHETTES.ALBA..4,5Kg.3g	A L'UNITE1X					1	18,109		18,109		18,11	2														
362618	THE EARL GREY CIE COLONIALx24	A L'UNITE1X					1	7,743		7,743		7,74	2														
82013	SUZE 100cl 15°	A L'UNITE1X					1	9,680		9,680		9,68	1	0,0419		14	1,00	15,00	1,00								
85608	CALVADOS LA HETRAIE...70cl.40°	A L'UNITE1X					1	8,721		8,721		8,72	1	5,4108		2	0,70	40,00	0,70	0,28							
86517	MARTINI BLANC 100 cl 14,5°	A L'UNITE1X					1	8,988		8,988		8,99	1	0,0419		14	1,00	14,50	1,00								
Vermouth																											
C10 C10																											
87201	RON DIPLOMATICO.....40° 70cl	A L'UNITE1X					1	24,721		24,721		24,72	1	5,4108		6	0,70	40,00	0,70	0,28							
Vénézuéla-Rés.Excl-etiq verte sans étui																											
C10 C10																											
Poids Brut : 16,810 Kg , Net : 5,060 Kg COTIS. SÉCURITÉ SOCIALE : 3,48 (1) DROIT/ACC/SODAS : 10,90 (1)																											
TOTAL T.T.C.																			324,68	Mode de règlement : PRELEVEMENT		Echéance au : 28/02/2026		TOTAUX		****3,40	****0,00
CONSIGNE																				RUM : 559493101317000002							
TOTAL FACTURE																			(13) 324,68	ICS : FR60ZZZ559493							
DECONSIGNE																				SIGNATURE CLIENT							
Net à Payer																			324,68	OBSERVATIONS :							
																				SIGNATURE LIVREUR							
C TAUX MONTANT H.T. MONTANT TVA G.A.*																											
TOTAUX																			298,13	26,55	3,50	MONTANT REGLE					
13 SANS EM																											

TRANSPORT (5)

PAR LE LIVREUR
GIMENEZ JOSE

PARCOURS : RO ou N° VEHICULE CY-686-SV

AU MOYEN DE : CAMION ou h

Attestations (14)

Signature

SAS VARADETO
Le 04/02/2026 à 09:25

SIGNATURE LIVREUR

Entreprise du signataire et n° de téléphone
MESPouLET BOISSONS SERVICES 05 65 77 30 40

Nom du signataire : SIMON MESPOULET
CAYLUS
Le 04/02/2026

Case 1 à 13 certifiées correctes. (15)
Renvoi du 3e ex.demandéOui Non

Copyright SERIG Informatique 2018 V600